[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 апреля 2010 г
	г.Арсеньев
	№
	295-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа  от 18 марта 2010 года № 167-па «О городской целевой программе «Предупреждение распространения в Арсеньевском городском округе заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции) на период 2011-2013 годы (программа «Анти-ВИЧ/СПИД»)»
Руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа,  и во исполнение протеста прокурора от 16 апреля 2010 года №  22-2010 «На постановление администрации Арсеньевского городского округа от 18 марта 2010 года № 167-па «О городской целевой программе «Предупреждение распространения в Арсеньевском городском округе заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции) на период 2011-2013 годы (программа «Анти-ВИЧ/СПИД»)» администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 19 марта 2010 года № 177-па «О городской целевой программе «Артериальная гипертония в Арсеньевском городском округе на 2011-2013 годы»:

- пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.главы городского округа                                                                           А.Л.Горбунов